
پنجشنبه 27 مهر   1402- 3 ربیع الثانی  1445 - 19  اکتبر 2023 - سال بیست ‌و دوم - شماره  6108  6  ورزشی

نگاهی به برد پرگل تیم ملی
پیروزی 4 بر صفر مقابل 
قطر با هدایت کی‌روش در 

یک بازی عالی.
به گزارش »ورزش‌ سه«، 
تیم ملی فوتبال ایران با 
نمایش طرز متفاوتی هواداران 
پراکنده‌اش را به آینده خود 
بهترین  این  امیدوار کرد. 
نمایش تیم امیر قلعه‌نویی در دوران حضورش در تیم ملی پس از بیداری ناگهانی 
در نیمه دوم این مسابقه بود. کمی پس از آنکه مرتضی پورعلی‌گنجی مدافع وسط 

و تاثیرگذار تیم ملی با یک مصدومیت وحشتناک زمین مسابقه را ترک کرد.
اما در شرایطی که همه فکر می‌کردیم ایران تحت تاثیر آن ضربه دلخراش به 
زانوی مرتضی باشد، بازیکن جانشین محمدحسین کنعانی‌زادگان با انگیزه سرشار 
سانتر رامین رضائیان را با ضربه سر مهارنشدنی به تور دروازه قطر دوخت، تا اولین 

گل ایران مقابل قطر به ثمر برسد.
لحظاتی بعد کنعانی‌زادگان مقابل نیمکت ایران در حال اجرای یک رقص 
جنوبی بود، اما در حالی که کارلوش کی‌روش با دندان قروچه و عصبانیت شادی 
شاگرد سابقش را تماشا می‎کرد، خبر نداشت که قرار است چه اتفاق بدتری برای 

او رقم بخورد.
چند دقیقه بعد علیرضا جهانبخش روی پاس میلاد محمدی و سپس 
سردارآزمون به شکلی جالب‌تر باز هم روی پاس محمدی ایران را سه هیچ پیش 
انداختند و تازه محمدحسین کنعانی‌زادگان هنوز روی نقطه پنالتی ایستاده بود 

تا گل چهارم را بازهم روی سانتر رامین رضائیان به ثمر برساند.
این‌ها گل‌هایی نه به یک تیم معمولی که شلیکی بر پیکر تیم قهرمان دوره 
پیش جام ملت‌ها بود؛ تیمی که یکی از سنگین‌ترین شکست‌های ژاپن را در 
جام ملت‌های آسیا به آنها تحمیل کرد؛ ژاپنی که اگرچه امروز تیم‌های پرقدرت 
فوتبال دنیا را با بردهای پر گل بدرقه می‌کند، اما در آخرین بازی دوره پیش جام 
ملت‌های آسیا با 4 گل مغلوب قطر شد. از آن اکرم عفیف، معز علی، بسام راوی 

و تعدادی دیگر هنوز در تیم ملی قطر حضور دارند، اما این تیم آن تیم نیست.
در تیم ملی ایران هم پس از 4 سال تعدادی از بازیکنان تغییر کرده‌اند، اما 
همان بازیکنانی که با کارلوس کی‌روش در جام ملت‌های 2019 امارات حضور 
داشتند، اغلب همچنان به درخشش خودشان در تیم ملی ادامه می‌‌دهند. از 
تیمی که دیروز مقابل قطر بازی کرد، به جز محبی و شجاع خلیل‌زاده همگی در 

آن دوره جام ملت‌ها حاضر بودند.
کارلوس کی‌روش که پس از جدایی از تیم ملی ایران در پی شکست سنگین 
مقابل ژاپن دوباره در بزنگاه جام جهانی به ایران بازگشت، پست خود را به امیر 
قلعه‌نویی منتقد بزرگش در دوره اول حضور در ایران تحویل داد. این دو در حال 
حاضر رابطه صمیمانه‌ با یکدیگر دارند و پس از دیدار در حاشیه کلاس مربیان 
نخبه آسیا در اردن نیز با استقبالی گرم از یکدیگر تا جایی که می‌شد فضای 
مشترک را تلطیف کردند و حتی قلعه‌نویی امروز دسته گلی بزرگ با گل‌های 

سرخ را به کارلوس کی‌روش تقدیم کرد.
آنچه که در زمین بازیکنان ایران به نمایش گذاشتند، ارتباط چندانی با آن 
دوستی و مودت ابتدای مسابقه نداشت و این یک حسن بزرگ برای تیمی است 
که می‌خواهد در جام ملت‌های آسیا طلسم طولانی صعود به فینال را بشکند؛ 
تیمی که بازیکنانش سال‌ها کنار یکدیگر بازی کرده و آماده جبران ناکامی نسبی 
دوره پیش هستند و البته پیروزی 4 گله شب گذشته بیش از چیزی بود که در 

ذهن می‌پروراندیم.
فراموش نکنیم که این تیم تجربه صعود به دو دوره جام جهانی )2018 
و2022 ( و حضور در دو جام جهانی و یک جام ملت‌ها ) 2019 امارات( را دارد 
و تعدادی از بازیکنانش در اوج تجربه و بلوغ جسمی و فکری هستند و به اندازه 
کافی ما را نسبت به آینده خوشبین می‌کنند. البته میدان سخت‌تر از چیزی است 
که ما در سر می‌پرورانیم و بعید است که در روزهای حساس و بازی‌های پلی‌آف 
یک چهارم نهایی به بعد حریفان ما مثل قطر با خوردن یک گل شیرازه‌شان را 

از دست بدهند.
امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران که وارد دومین جام ملت‌های 
آسیای زندگی حرفه‌ای خود می‌شود، در شرایطی که پس از شکست اول شغلش 
را از دست داد تا مسیر حرفه‌ای متفاوتی را دنبال کند، اینبار با یک گروه فنی 
شلوغ و پرتعداد ضمن پایین آوردن توقعات دوست دارد در جام ملت‌ها طوری 
پیش برود که هم شغلش را تا جام جهانی 2026 تضمین کند و هم در یک 
میدان آسیایی جوری بدرخشد که در فوتبال ایران بی سابقه بوده و نامش در کنار 

بزرگانی مثل حشمت، محمد رنجبر و برادران بیاتی قرار بگیرد.
تیم ملی در بازی قطر شمایی از چیزی که می‌تواند باشد را به ما نشان داد. 
تیمی هوشیار، سریع، فرصت‌طلب و پراشتها. کاملا متفاوت با گروهی که مقابل 
اردن به میدان رفت و داشت قافیه را به این تیم متوسط غرب آسیا واگذار 
می‌کرد. این تغییر چشم‌گیر فنی و استفاده هوشمندانه تیم ملی از فول‌بک‌ها در 
4 گل به ثمر رسیده، نشان از آنالیز دقیق از آخرین حریف تیم ملی دارد؛ نکته‌ای 
که نشان می‌دهد اوقات در کمپ تیم ملی و پک به بطالت نگذشته است. زدن 7 
گل در دو بازی نسبتا دشوار آسیایی ما را امیدوار به فیفادی بعدی خواهد فرستاد. 
وقفه‌ای که به معنای آغاز رسمی رقابت‌های مقدماتی جام جهانی 2026 در 
منطقه آسیاست. البته شکل جدید گروه‌بندی باعث می‌شود ما با دغدغه کمتری 
وارد رقابت‌های دور مقدماتی بشویم و فعلا بیشتر نگاه‌مان معطوف به همان جام 
ملت‌های آسیا باشد؛ جایی که مدعیان سنتی، رقبای منطقه‌ای و دشمنان دیرین 
انتظارمان را می‌کشند. بیایید امیدوار و سخت‌گیر نسبت به نسل و مربی‌ای باشیم 

که به اندازه کافی ما را نسبت به آینده خوش‌بین کرده‌اند.

نگاه

سرمربی تیم ملی فوتبال کشتار مردم بی‌گناه مردم 
فلسطین توسط رژیم اشغال‌گر قدس را به شدت محکوم 

کرد.
به گزارش ایرنا، امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال 
بعد از پیروزی ۴ بر صفر شاگردانش مقابل تیم ملی قطر 
در تورنمنت چهارجانبه اردن ضمن قدردانی از بازیکنان 
ایران، کشتار مردم بی‌گناه فلسطین را محکوم کرد و 
گفت: بعد از بازی خبر بسیار ناگوار بمب‌باران و کشتار 
مردم مظلوم غزه را شنیدیم و توقع‌مان این است که 

مجمامع بین‌المللی به این ماجرا ورود کنند. 

اتفاق ناگوار دیگر مصدومیت پورعلی‌گنجی بود که 
امیدواریم نگران‌کننده نباشد.

وی افزود: از بازیکنانم ممنونم که خوب دویدند و خوب 
تلاش کردند. بازی بسیار خوبی به خصوص در نیمه دوم 

داشتیم.
تغییراتی نسبت به بازی اول داشتیم اما کیفیت زمین 
مناسب نبود و اجازه نمی‌دادند ما بازی خود را آن‌طور 

که باید و شاید به نمایش بگذاریم.
سرمربی تیم ملی ادامه داد: قطر قهرمان دوره قبل جام 
ملت‌هاست و مربی بزرگی مثل کارلوس کی‌روش را روی 

نیمکت دارد اما بچه‌های ما طوری بازی کردند و ساختار 
دفاعی ما به‌گونه‌ای بود که حتی یک موقعیت هم برای 

تیم قدری که قهرمان جام ملت‌ها شده بود، نداد.
سرمربی تیم ملی فوتبال در واکنش به برخی نقدها ادامه 
داد: روی صحبت من با عزیزانی است که انتقاد می‌کنند. 
نزدیک به سه ماه تا شروع جام ملت‌ها فرصت داریم. تاج 
و فدراسیون فوتبال با وجود تحریم‌ها نهایت تلاش‌شان 

را برای حمایت از تیم ملی انجام می‌دهند.
اعزام تیم‌ها هزینه‌بر است و مدتی است که کادر فنی 
پول نگرفته و بچه‌ها پاداش دریافت نکرده‌اند. همه این‌ها 

را کنار بگذاریم، در این فضا برخی نقد هم می‌کنند. 
بدون نقد پیشرفتی به‌دست نمی‌آید اما نقد سازنده و نه 
مغرضانه. نقد مغرضانه به تیم ملی ضربه می‌زند. درحال 
حاضر کیومرث‌هاشمی )وزیر ورزش و جوانان( نقش پدر 

ورزش را دارد و باید به مسائل ورود کند.
ما تمام توان‌مان را گذاشته‌ایم و من خیلی هم کوچک 
هستم و اگر کسی هست تیم را به او تحویل می‌دهیم 
و مخلصش هم هستم؛ پولی هم که نگرفته‌ام. حب و 
بغض‌ها را کنار بگذارند و برای خدمت بیایند. ما می‌دانیم 

تیم‌مان ایراد دارد.
مگه می‌شود تیمی ایراد نداشته باشد؟ تیم منچسترسیتی 
سال گذشته چند جام برد و حالا با چند باخت روبه‌رو 

شده.
این دیگر فوتبال است. باز هم می‌گویم اگر کسی هست، 

بیاید و تیم را تحویلش می‌دهم. این وظیفه ماست. مردم 
ولی‌نعمت ما هستند. ما در شرایط سخت آمدیم و هیچ 

ادعایی هم نداشتیم.
قلعه‌نویی در پاسخ به این که آیا به اهداف تاکتیکی 
مدنظرش رسیده یا خیر گفت: یک مربی نیاز به ۳ الی 
۴ سال زمان دارد و با ۵ الی ۶ ماه نمی‌شود کاری کرد. 
البته اگر بازی اول با بازی دوم را مقایسه کنید، متوجه 

پیشرفت‌ها می‌شوید.
کی‌روش نزدیک به ۱۰ سال سرمربی تیم ملی ایران بود 
و به اهدافی که می‌خواست، رسید. در حال حاضر شرایط 
تیم خیلی بهتر شده و ما به دنبال آن هستیم که از یک 
نگرش دفاعی به بازی هجومی برسیم. اعتقاد من این 
است که این تیم هرچه با تیم‌های بزرگ‌تر بازی کند، 

کیفیت بازی‌مان بهتر می‌شود. 
بسیار علاقه دارم که با ژاپن، استرالیا و کره بازی کنیم و 

اگر هم باختیم، باختیم.
 مگر در دوره قبل حتی بدون لژیونرها با مکزیک بازی 

نکردیم؟ 
رقم خوردن چنین اتفاقاتی را دوست داریم حالا اگر 
کسی دارد، یکی، ۲ میلیون دلار بدهد و ما با کمال میل 

با تیم‌های بزرگ بازی می‌کنیم.
در حال حاضر فدراسیون تحریم است، پول ندارد و 
همین تورنمنت‌ها را هم با مشکلات برگزار می‌شود ولی 

خوشحالم که در هر اردو بهتر می‌شویم.

قلعه‌نویی: بازی با تیم‌های بزرگ هزینه دارد

با حدف گل علی دایی در بازی برابر اکوادور به دلیل 
حضور تیم المپیک این کشور، لیونل مسی دو گل تا 

رسیدن به رکورد شهریار فوتبال ایران فاصله دارد.
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال آرژانتین با درخشش 
لیونل مسی توانست پرو را در انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۶ شکست دهد. آلبی‌سلسته در این بازی با دو گل 
به پیروزی دست پیدا کرد که هر دو گل را مسی به ثمر 
رساند. البته او یک گل دیگر را هم به ثمر رساند که 

VAR آن را رد کرد. 
مسی با زدن دو گل در این دیدار، بهترین گلزن تاریخ 
مسابقات انتخابی جام جهانی در منطقه آمریکای 
جنوبی شد. لیونل مسی اکنون ۳۱ گل برای آرژانتین 
در مقدماتی جام جهانی به ثمر رسانده است. لوئیس 
سوآرس، مهاجم اروگوئه، با ۲۹ گل جایگاه دوم را به 

خود اختصاص داد.
لیونل مسی اولین بازی ملی‌اش را ۱۷ اوت ۲۰۰۵ انجام 

داد.
او در طول ۱۸ سال، ۱۷۸ بازی ملی انجام داده، ۱۰۶ گل 
به ثمر رسانده و ۵۶ پاس گل داده است. مسی در ماه 

ژوئن از پاری‌سن‌ژرمن جدا و راهی آمریکا شد.
مسی تاکنون هفت بار برنده توپ طلا شده است؛ جایزه 
ای که به بهترین بازیکن فوتبال سال تعلق می‌گیرد و 

امسال نیز شانس اصلی کسب هشتمین توپ طلای 
فوتبال جهان است. قهرمان جام جهانی )۲۰۲۲(، 

کوپاآمه‌ریکا )۲۰۲۱( و المپیک )۲۰۰۸( مهم‌ترین 
افتخارات مسی با تیم ملی آرژانتین است. 

در حالی که فیفا و بسیاری از منابع در ابتدا اعلام کردند 
علی دایی ۱۰۹ گل در ۱۴۹ بازی به ثمر رسانده است 
ولی فیفا بازی ایران برابر تیم المپیک اکوادور در ۱۲ 

ژانویه ۲۰۰۰ را دیدار رسمی نمی‌داند.
بنابراین یک بازی ملی و یک گل علی دایی کم‌ می‌شود 
و رکورد جدید علی دایی ۱۰۸ گل در ۱۴۸ بازی ملی 

می‌شود.
دایی ۱۷ نوامبر ۲۰۰۴، به اولین بازیکنی تبدیل شد 
که از مرز ۱۰۰ گل در فوتبال ملی عبور می‌کند. دوران 
ملی علی دایی ۱۳ سال از سال ۱۹۹۳ تا ۲۰۰۶ به طول 
انجامید و در نهایت کریستیانو رونالدو به‌تازگی توانست 

رکورد او را بشکند.
بر این اساس لیونل مسی به دو گل دیگر نیاز دارد تا 
به رکورد علی دایی برسد و دومین گلزن برتر تاریخ 

فوتبال شود. 
در صدر جدول برترین گلزن دیدارهای ملی، کریستیانو 

رونالدو با ۱۲۷ گل ایستاده است.
نکته جالب اینکه سونیل چتری هندی این ماه نیز برای 
هند گلزنی کرد تا شمار گل‌هایش را به ۹۳ گل برساند. 
هندی‌ها خیلی روی این مهاجم ۳۹ ساله حساب کرده 
و دوست دارند او بتواند شمار گل‌هایش را در دیدارهای 

ملی سه‌رقمی کند.

یک گل ملی و یک بازی ملی علی دایی کم شد

در ادامه مسابقات هفته ششم لیگ برتر 2 
مسابقه در قزوین و آبادان برگزار می‌شود 
که پرسپولیس میهمان پیکان است و ملوان 

انزلی به مصاف صنعت نفت می‌رود.
به گزارش فارس، دو مسابقه دیگر از هفته 
ششم لیگ برتر در قزوین و آبادان برگزار 
می‌شود. نگاهی به این دو مسابقه می‌اندازیم؛
پیکان تهران - پرسپولیس؛  سرخپوشان 

مال باخته و  پرحاشیه مقابل  پیکان!
جنجالی ترین بازی هفته در قزوین برگزار 
خواهد شد. مسابقه ای که میزبان برای 
تهیه ورزشگاه خانگی در تهران با مشکل 
مواجه شد و به سراغ استان البرز رفت اما  
مسئولان این استان به دلیل آماده نبودن 
زیرساخت‌ها حاضر به برگزاری این مسابقه 
در ورزشگاه انقلاب کرج نشدند تا پیکانی‌ها 
بعد از سال‌ها به قزوین برگردند. پیکان در 
دوره ای از لیگ برتر به عنوان تیم این 
استان در مسابقات حاضر می‌شد.تیم پیکان 
قبل از تعطیلات لیگ توانست در یک برد 
دقیقه نودی استقلال خوزستان را شکست 
بدهد و نخستین پیروزی فصل را در اهواز 
دشت کند تا با 6 امتیاز در رده نهم جدول 
لیگ قرار بگیرد و حالا در قزوین به دنبال 
دومین برد فصل آن هم مقابل قهرمان فصل 
قبل لیگ است. رسول خطیبی سرمربی 
پیکان همواره به فوتبال هجومی اعتقاد 
دارد و به دنبال ضد فوتبال و دفاع اتوبوسی 
نیست و همین مساله می‌تواند نویدبخش 
یک بازی زیبا و تماشاگر پسند است زیرا 
پرسپولیسی هم بارها گفته اند روی چمن 
مناسب خوب فوتبال بازی می‌کنند و 
ظاهرا ورزشگاه سردار ازادگان قزوین چمن 
مطلوبی دارد. البته پرسپولیس در تعطیلات 
لیگ تا دلتان بخواهد درگیر حاشیه و 
مشکلات عجیب و غریب بوده است از 
قهر و آشتی یحیی گل محمدی سرمربی 
پرسپولیس گرفته تا کلاهبرداری میلیاردی 
از بازیکنان به بهانه خرید و فروش خودرو!  و 
کسر امتیاز حالا پرسپولیس با این مشکلات 
به مصاف پیکانی می‌رود که در آرامش و 
سکوت تمرین کرده است.  در تیم پیکان 
غلامرضا ثابت ایمانی دچار مصدومیت است 
و حضورش مقابل پرسپولیس قطعی نیست 
او در بازی‌های آسیایی به همراه  تیم امید 

کشورمان در‌هانگژو  بود. پرسپولیس در 
آخرین مسابقه اش مقابل گل گهرسیرجان 
در حالی یک بر صفر برنده شد که با اشتباه 
کمک داور گل صحیح حریف دیده نشد و 
شاید حواشی آن مسابقه روی داوری این 

مسابقه هم تاثیر بگذارد.
پیکان از سال 1399 تا به امروز موفق به 
شکست دادن پرسپولیس نشده است و 
یک مساوی بهترین نتیجه پیکان مقابل 
سرخپوشان پایتخت بوده است. اگر 
خطیبی پرسپولیس را شکست بدهد یک 
برد تاریخی برای تیمش به دست آورده 
بخصوص اینکه پرسپولیس در این فصل 
هنوز شکستی نداشته است. با کسر یک 

امتیاز از پرسپولیس این تیم در حال حاضر 
در رده دوم جدول و پشت سر استقلال 
ایستاده و در این بازی فرصت دارد تا دوباره 
به صدر جدول برسد و صدرنشین شود البته 
استقلال به دلیل حروف الفبا در صدر است! 
باشگاه پرسپولیس برای برگرداندن آن یک 
امتیاز هم به کمیته استیناف شکایت کرده 

است. 
صنعت نفت آبادان - ملوان بندرانزلی؛ 
رویای صدرنشینی قوی سپید خزر در 

برزیل ایران
ملوان فصل گذشته 4 امتیاز از تیم نفت 
آبادان گرفت و اکنون هم شرایط خیلی 
خوبی در جدول لیگ دارد هرچند وقفه‌های 

زیاد لیگ می‌تواند به روند خوب این تیم 
ضربه بزند ملوان در حال حاضر با 10 امتیاز 
در رده ششم دول لیگ ایستاده که رتبه ای 
مناسب برای این باشگاه قدیمی و محبوب 

گیلانی است. 
البته نکته جالب تر در مورد ملوان اینکه 
این تیم با 9 گل زده بعد از سپاهان پرستاره 
دومین خط حمله قدرتمند لیگ را در 

اختیار دارد.
در آنسوی میدان اما صنعت نفت که فصل 
گذشته جشن بقا با عبدالله ویسی گرفته 
بود با 4 امتیاز در رده سیزدهم جدول لیگ 
ایستاده است رتبه ای که برای هواداران 
آبادانی خوشایند نیست و نفت با 12 گل 

خورده ضعیف‌ترین خط دفاع لیگ را در 
اختیار دارد و کار مدافعان و دروازه بان 
نفت در این دیدار بسیار سخت خواهد 
بود. بخصوص اینکه اگر ملوان در این بازی 
برنده شود شانس صدرنشینی موقت لیگ را 
خواهد داشت و قوی سپید خزر به قله لیگ 

برتر خواهد رسید.
البته به شرطی که پرسپولیس در قزوین 
بازنده شود. با این حال برزیلی‌های فوتبال 
ایران به دنبال سه امتیاز و پیروزی خانگی 
هستند تا خود را در جدول بالا بکشند و به 
همین دلیل بازی برای ملوان اصلا راحت 

نخواهد بود. 

هفته ششم لیگ برتر

پرسپولیس خسته به  پیکان رسید

کادر فنی تیم ملی کاراته بانوان در آستانه اعزام به مسابقات 
قهرمانی جهانی اخراج شد تا اعزام این تیم به بوداپست 
در‌هاله ای از ابهام قرار گیرد. به گزارش  مهر، بیست و 
ششمین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان، دوم تا 
هفتم آبان ماه در بوداپست مجارستان برگزار می‌شود و 
قرار است تیم‌های ملی کاراته بانوان و آقایان کشورمان 
عصر جمعه تهران را به مقصد محل برگزاری این رقابت‌ها 
ترک کند. این در حالیست که با تصمیم رئیس فدراسیون 
کاراته، هر چهار مربی عضو کادر فنی تیم ملی بانوان از کار 
برکنار شدند.  درگیری‌ها و اختلافاتی که در کادر فنی تیم 
ملی وجود داشت، رئیس فدراسیون را ناچار به اتخاذ این 
تصمیم کرد. شنبه هفته جاری فدراسیون کاراته از آغاز 
اردوی تیم ملی بانوان برای حضور در مسابقات قهرمانی 
جهان خبر داد و زمان اعزام به مسابقات قهرمانی جهان نیز 
جمعه ۲۸ مهرماه اعلام شد. با این حال برکناری فرخنار 
ارباب، پگاه زنگنه، ستاره موسوی و فاطمه قاسمی چهار 

مربی عضو کادر فنی حضور در مسابقات قهرمانی جهان را 
در‌هاله ابهام قرار داده است.

 نکته مهم اینکه کادر فنی تیم ملی بانوان در ماه‌های 
اخیر دچار اختلاف نظرهایی شده که در نهایت به اتخاذ 
چنین تصمیمی از سوی طباطبایی شد. اختلافاتی 
 که از مسابقات قهرمانی آسیا در قزاقستان آغاز شد 

و در مالزی به اوج رسید. 

 اسطوره فوتبال جهان در سال ۲۰۱۶ آرزوی یک کودک 
فلسطینی را برآورده کرد. به گزارش ایرنا، شمار شهدای 
فلسطینی بنابر اعلام وزارت بهداشت فلسطین در نوار 
غزه به ۳ هزار و ۳۰۰نفر و شمار مجروحان نیز به حدود 
۱۱ هزار نفر رسیده است که اکثر آنها را زنان و کودکان 
تشکیل می‌دهند. این جنایات با واکنش‌های بسیاری روبرو 
شد. در طول سالیان گذشته هر بار که رژیم صهیونیستی 
مرتکب جنایات زیادی علیه فلسطینیان شد بسیاری از 
بازیکنان مطرح فوتبال همچون رونالدو که از حامیان 
همیشگی مردم فلسطین بود به این جنایات واکنش نشان 
دادند. فوق ستاره پرتغالی فوتبال دنیا در سال ۲۰۱۶ و در 
روزهایی که برای کهکشانی‌ها بازی می‌کرد با یک کودک 

فلسطینی به نام احمد دوابشه دیدار کرد.
دوابشه که در حملات ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی، 
پدر، مادر و برادرش به شهادت رسیده بودند خودش هم 
دچار سوختگی شدیدی شده بود و پس از بهبودی نسبی 

با حضور در سانتیاگو برنابئو توانست رونالدو را از نزدیک 
ملاقات کند. در این دیدار مارسلو، مدافع مطرح برزیلی 

هم به خوش و بش و شوخی با دوابشه پرداخت.
رونالدو در سال ۲۰۱۲ نیز کفش طلایی خود را در 
یک مزایده به فروش رساند و در آمد حاصل از این 
 فروش را که یک و نیم میلیون یورو بود، به کودکان 

فلسطینی هدیه کرد.

رونالدو چگونه آرزوی کودک فلسطینی را برآورده کردکادر فنی تیم ملی کاراته بانوان اخراج شد

پورعلی‌گنجی خانه‌نشین می‌شود
نظر اولیه پزشکان تیم ملی 
فوتبال در خصوص مصدومیت 
مرتضی پورعلی‌گنجی چندان 

امیدوارکننده نیست.
به گزارش ایرنا، تیم 
ملی فوتبال ایران در فینال 
تورنمنت چهارجانبه اردن با ۴ 
گل تیم قطر که سرمربیگری 
آن را کارلوس کی‌روش بر عهده داشت شکست داد. در نیمه اول این دیدار 
مرتضی پورعلی‌گنجی که در ترکیب ثابت تیم ملی حضور داشت دچار مصدومیت 

شد و جای خود را کنعانی‌زادگان داد.
طبق نظر پزشکان به احتمال فراوان پورعلی‌گنجی دچار پارگی رباط صلیبی 
شده اما نظر قطعی در این خصوص پس از بازگشت تیم ملی از ایران و انجام 
MRI از زانوی این بازیکن اعلام می‌شود. در صورتی که پورعلی‌گنچی دچار 

پارگی رباط صیلی شده باشد حداقل ۶ ماه دور از میادین خواهد بود.

نیمار احتمالا صلیبی داد
نیمار، ستاره تیم ملی 
برزیل، در دیدار مقابل اروگوئه 
دچار مصدومیتی شد که به 

نظر شدید می‌رسید.
به گزارش »ورزش سه«، 
برزیل در دیداری از مرحله 
مقدماتی جام جهانی 2026، 
مقابل اروگوئه قرار گرفت و با 
نتیجه 2-0 شکست خورد اما آنچه این شکست را تلخ‌تر کرد، آسیب دیدگی 

نیمار بود.
ستاره برزیلی‌ها ابتدا در دیدار 18 در برخورد با مانوئل اوگارته نیاز به مداوا 
پیدا کرد اما به زمین برگشت و به بازی ادامه داد ولی در آخرین ثانیه‌های نیمه 
اول بود که در یک درگیری با نیکلاس دلا کروز، روی پاس چپش فرود بدی 

داشت و نقش زمین شد.
او که به نظر می‌رسید متوجه شدت مصدومیتش شده بود، بلافاصله شروع به 
اشک ریختن کرد تا مشخص شود که دچار آسیب دیدگی جدی‌ای شده است 

که احتمالا پارگی رباط صلیبی است.
کادر پزشکی برزیل بلافاصله برای مداوای او وارد زمین شد و در نهایت در 

حالی که نیمار همچنان اشک می‌ریخت، او را با برانکارد از زمین خارج کردند.
این بدترین خبر برای باشگاه الهلال است که احتمالا ستاره‌اش را برای مدتی 

طولانی در اختیار نخواهد داشت. 

اخبارکوتاه


